
Pos 

Veteran O40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Veteran O48 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Veteran O56 
1 
2 
3 

Num. 

800 
104 
12 
88 
13 

518 
673 
258 
11 

741 
131 
149 
14 
7 

195 
193 
159 

5 
51 

162 

Nome 

Sorrentino Salvatore 
Cerbone Antonio 
Matarazzo Diamante 
Capocotta Francesco 
Mezzone Salvatore 
Schroeder Darryl Timothy 
Di Maro Ciro 
Cordova Michele 
Dragone Vincenzo 

Turco Carmine 
Fuscarini Ciro 
Ramirez Maurizio 
Calce Gerardo 
Caso Maurizio 
Tiano Giovanni 
Caruso Luigi 
Giacon Giovanni 

Pagano Elio 
Capizzi Gaetano 
Colombo Isaia 

Classe 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O56 

Veteran O56 

Veteran O56 

Motoclub/Team 

Ultracross 
Cerbone 
Sayan 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 

Cumaricambike 
Ultracross 
Boccia 
Boccia 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
FBA Powersports 
Boccia 

Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Cumaricambike 

Marca 

Honda 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 

Honda 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Husqvarna 
KTM 
Suzuki 

R1.  

50 
44 
40 
36 
32 
28 
30 
26 
24 

50 
40 
44 
32 
36 
30 
28 
26 

50 
44 
40 

R2.  

50 
44 
40 
36 
30 
32 
28 
26 

0 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 

50 
44 
40 

Punti totali 

100 
88 
80 
72 
62 
60 
58 
52 
24 

100 
84 
84 
68 
68 
60 
56 
52 

100 
88 
80 

Stampato: 22/04/2018 16:43:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - C.Sasso 
Veteran O40 / O48 / O56 

Assoluta 

Castel di Sasso (CE) 1,400 km 

MC ULTRACROSS 
2^ C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/04/18


